(a) The clause relating to the committee of resistance runs in the language of Art. 61 as follows:—"et si nos excessum non emendaverimus, intra tempus quadraginta dierum, predicti quattuor barones referant causam illam ad residuos de illis viginti quinque baronibus, et illi viginti quinque barones cum communa totius terræ distringent et gravabunt nos modis omnibus, quibus poterunt, scilicet per captionem castrorum, terrarum, possessionum et aliis modis, quibus poterunt, donec fuerit emendatum secundum arbitrium eorum, salva persona nostra et reginæ nostræ et liberorum nostrorum, et cum fuerit emendatum, intendunt nobis sicut prius fecerunt. Et quicumque voluerit de terra, juret, quod ad predicta omnia exequenda parebit mandatis predictorem viginti

quinque baronum, et quod gravabit nos pro posse suo cum ipsis; et nos publice et libere damus licentiam jurandi cuilibet, qui jurare voluerit, et nulli unquam jurare prohibebimus. Omnes autem illos de terra qui per se et sponte sua noluerint jurare viginti quinque baronibus de distringendo et gravando nos cum eis, faciemus jurare eosdem de mandato nostro, sicut predictum est." English jurists and historians are accustomed to make very inappropriate comparisons between this article, and the insolent resistance-clauses of the feudal lords of the Continent, the Constitution of Arragon, and the like, whereas article 61 of Magna Charta is both in form and spirit very different in character to the indecent violence of the continental vassals.

causam summonitionis exprimemus: et sic facta summonitione negotium ad diem assignatum procedat secundum consilium illorum, qui præsentes fuerint, quamvis non omnes summoniti venerint."

The English barons in arms, allied with the Church and the city of London, and with the consent of the country never laid claim to more than this, even when at the height of their success. They claimed no right of assent to the issuing of royal ordinances, no right of summoning a *cour de baronie*, no conventions assembled to deal with the grievances of the nation or generally with the voting of taxes; but only a right of assenting to two positive alterations in the legal conditions of feudal tenure. (b)

The possible germ of a special peers' jurisdiction was contained finally in—

(iii.) The clause dealing with amerçiements (21): "*comites et barones non amerçientur, nisi per pares suos et non nisi secundum modum delicti,*" the phraseology of which reminds us of the peers' court which arose in later times. Since a legal distinction between the greater and lesser vassals had not as yet been drawn, there was actually contained in this clause nothing more than a general promise of the traditional administration of justice, nothing more than the "*judicium*